bir kısmının Harbiyye ittihâzıyla yümnehü’l-kerîm önümüzdeki sene cedîde-i
tedrîsiyye ibtidâsından i’tibâren oralarda mekâtîb-i harbiyye derslerinin okutdurulmasına
mübâşeret edilmesi (…)” Genelkurmay ATESE Arşivi, Barış Faaliyetleri Koleksiyonu, Klasör
No:782, Dosya No:10, Fihrist No:3, 3 Temmuz 1321 [16 Temmuz 1905].
14 Fatih Gürses, Osmanlı İmparatorluğu’nun Son Döneminde Harbiye’de Eğitim ve Öğretim
Faaliyetleri (1894-1914), s. 174.